Dados do Imével

Controle de Cadastro
014111-9

Proprietario/Possuidor
EDSON DE AGUIAR

Localizagdo do Imével

RUA BRUNO CILURZO, 00616
L.22 Q.07
VILA REZENDE

Demonstrativo de Valores Financeiros

IPTU Bruto Beneficio IPTU a Pagar Qtde. Parcelas Valor Parcela
1.336,15 0 - SEM ISENGAO 1.336,15 8 167,02
Numeros para o Sorteio
014.111
455.191
890.611
953.437
970.028
Parcelamento
PaRceLA(S) VALOR VAaLor Paco DATA DE VENCIMENTO PDATA DE
'AGAMENTO
1 167,01 167,04 15/03/2024 19/02/2024
2 167,02 168,69 15/04/2024 24/04/2024
3 167,02 168,69 15/05/2024 27/05/2024
4 167,02 168,69 17/06/2024 28/06/2024
5 167,02 167,02 15/07/2024 12/07/2024
6 167,02 172,03 15/08/2024 30/09/2024
7 167,02 172,03 16/09/2024 23/10/2024
[:] 8 167,02 0,00 15/10/2024
[:] Parcela Unica 172,03 0,00 29/11/2024
Legenda Parcelas N&o Vencidas Parcelas Vencidas Parcelas Pagas Parcelas em Divida Parcgla \fenc_ida e:l' axa
Selic ndo disponivel




